
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

01.02.2006.                                                                                                                     Nr.28 

             (prot.Nr.06(271),1.p.)  

Par Konsultatīvās padomes sastāvu  

 

Saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas Konsultatīvās padomes 
nolikuma, kas apstiprināts padomes 2002.gada 5.jūnija sēdē (prot. Nr.33 (63), 9.punkts) (ar 
grozījumiem, kas izdarīti ar padomes 2004.gada 17.marta lēmumu Nr.73 (prot. Nr.13 (168), 
11.punkts)), 4.2.  un 5.1. punktu 

padome nolemj: 

1. Apstiprināt  par Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas Konsultatīvās padomes 
(turpmāk – Konsultatīvā padome) priekšsēdētāju Dr. oec. profesoru Robertu Škaparu,  
Latvijas Universitātes  Ekonomikas un vadības fakultātes Tautsaimniecības institūta 
direktoru. 

2. Apstiprināt  par Konsultatīvās padomes locekļiem: 

2.1. Dr. sc. ing. profesoru Pēteri Balckaru, Rīgas Tehniskās universitātes Transporta un 
mašīnzinību fakultātes Dzelzceļa transporta institūta direktoru; 

2.2. Dr. habil. phys. profesoru Juri Ekmani, Latvijas Zinātņu akadēmijas Fizikālās 
enerģētikas institūta direktoru, Latvijas Zinātņu akadēmijas prezidentu; 

2.3. Dr. sc. ing. profesoru Ģirtu Ivanovu, Rīgas Tehniskās universitātes Elektronikas un 
telekomunikāciju fakultātes Pārraides sistēmu profesora grupas vadītāju; 

2.4. Dr. habil. sc. ing. profesoru Andri Krēsliņu, Rīgas Tehniskās universitātes Būvniecības 
fakultātes Siltuma, gāzes un ūdens tehnoloģijas institūta direktoru, Latvijas Zinātņu 
akadēmijas korespondētājlocekli; 

2.5. Dr. sc. ing. profesoru Gunāru Lauku, Rīgas Tehniskās universitātes Elektronikas un 
telekomunikāciju fakultātes Telekomunikāciju institūta direktoru; 

2.6. Dr. habil. sc. ing. profesoru Nikolaju Sprancmani, Rīgas Tehniskās universitātes 
Inženierekonomikas fakultātes Starptautisko ekonomisko sakaru, transporta 
ekonomikas un loģistikas katedra. 

3. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

3.1. padomes 2002.gada 17.jūlija lēmumu Nr.72 „Par Konsultatīvās padomes sastāvu” 
(prot.Nr.42(72), 10.p.); 

3.2. padomes 2003.gada 29.janvāra lēmumu Nr.36 „Par Sabiedrisko pakalpojumu 



 2

regulēšanas komisijas Konsultatīvās padomes sastāva maiņu” (prot. Nr.7(103), 13.p.); 

3.3.  padomes 2004.gada 8.decembra protokollēmumu „Par Konsultatīvās padomes locekļa 
apstiprināšanu” (prot. Nr.53(208), 6.p.). 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Priekšsēdētāja                             V. Andrējeva                    

Krūmiņa 7097219 
Oriģināls – 1. eks. lietā Dokumentu nodrošinājuma nodaļā 
                2. eks. Attīstības nodaļā 


